
29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

100 m. FEMMINILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1003 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.88  

2 4 1010 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89  

3 5 1008 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.98  

4 6 1001 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.99  

5 3 1005 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.08  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:11 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1057 VETTERLI Mia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 12.78  

2 3 1011 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.07  

3 5 1006 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.41  

4 6 1007 DEGAUDENZI Martina 2003 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.46  

5 4 1004 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.77  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1057 VETTERLI Mia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 12.78 -2.3  

2 2 1003 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.88 +0.5  

3 4 1010 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89 +0.5  

4 5 1008 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.98 +0.5  

5 6 1001 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.99 +0.5  

6 3 1011 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.07 -2.3  

7 3 1005 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.08 +0.5  

8 5 1006 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.41 -2.3  

9 6 1007 DEGAUDENZI Martina 2003 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 14.46 -2.3  

10 4 1004 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.77 -2.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

200m FEMMINILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1001 CARRARO Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.71  

2 4 1013 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.15  

3 3 1005 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.63  

4 2 1003 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 26.74  

5 6 1009 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.81  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.48  

2 3 1010 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 26.54  

3 4 1006 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.30  

4 2 1007 PARACHINI Dalila 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 28.29  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1065 VETTERLI Mia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 25.85  

2 3 1011 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.30  

3 2 1004 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 28.21  

4 4 1012 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.84  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1001 CARRARO Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.71 +0.2  



2 5 1065 VETTERLI Mia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 25.85 -0.3  
3 4 1013 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.15 +0.2  

4 5 1002 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.48 +0.4  

5 3 1010 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 26.54 +0.4  

6 3 1005 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.63 +0.2  

7 2 1003 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 26.74 +0.2  

8 6 1009 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.81 +0.2  

9 4 1006 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.30 +0.4  

9 3 1011 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.30 -0.3  

11 2 1004 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 28.21 -0.3  

12 2 1007 PARACHINI Dalila 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 28.29 +0.4  

13 4 1012 ECH CHAHED Zainab 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.84 -0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Salto in alto FEMMINILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5060 CLERICI Sara 2003 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.10  

1.00 1.05 1.10 1.15                           

  O   O   XO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Salto in lungo FEMMINILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 POLINI Agnese 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.97  

1°: 4.97 2°: 4.65 3°: 4.82  4°: 4.80 5°: 4.74 6°: X  

 +0.3  -0.7  -0.6   +1.2  +0.9    

2 1065 DEGAUDENZI Martina 2003 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.50  

1°: 4.43 2°: 4.50 3°: 4.30  4°: 4.47 5°: 4.30 6°: 4.30  

 +0.0  -1.0  -1.2   +2.2  -0.2  -0.7  

3 1004 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.38  

1°: 2.90 2°: 3.25 3°: 3.12  4°: 3.18 5°: 3.20 6°: 3.38  

 +0.2  -1.3  -0.8   +1.6  +0.3  -1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 4.000 JF-PF-SF-SF35/SF45 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1065 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.92  

1°: 10.07 2°: 10.65 3°: 10.92  4°: X 5°: X 6°: 1.04  

2 1053 VETTERLI Mia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 9.53  

1°: 9.01 2°: X 3°: 9.53  4°: 9.19 5°: 9.52 6°: X  

3 1063 BACHIR Nadia 2000 JF CH001 US ASCONA ATLETICA 9.11  

1°: X 2°: X 3°: 9.11  4°: 9.02 5°: 8.42 6°: X  

4 1001 POLINI Agnese 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.98  

1°: 8.98 2°: 8.69 3°: 8.18  4°: 8.75 5°: 8.70 6°: 8.64  

5 1030 BONORA Sara 1984 SF35 RA093 ATL. LUGO 8.96 586



1°: 8.96 2°: 8.41 3°: 8.61  4°: 8.38 5°: 8.46 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 1,000 UNDER SF75 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 CHIRILA' Claudia Andree 1999 PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 41.98  

1°: 41.98 2°: 41.72 3°: 40.67  4°: 40.81 5°: X 6°: X  

2 1006 TINELLI Alessia 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 38.81  

1°: 37.29 2°: 38.81 3°: 37.41  4°: X 5°: 38.02 6°: X  

3 1005 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.22  

1°: 37.39 2°: 37.60 3°: 38.22  4°: 34.65 5°: 33.38 6°: 37.72  

4 1009 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 37.23  

1°: 36.77 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 37.23 6°: X  

5 1008 BASSI Chiara 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.73  

1°: 31.02 2°: 29.89 3°: 31.20  4°: 29.76 5°: 31.73 6°: 31.38  

6 1002 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 31.08  

1°: X 2°: 30.04 3°: 30.27  4°: 31.08 5°: 30.98 6°: X  

7 1007 BARNA Margherita 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.03  

1°: 18.03 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

8 1003 BONORA Sara 1984 SF35 RA093 ATL. LUGO 30.56 596

1°: 30.56 2°: X 3°: 28.79  4°: X 5°: 28.44 6°: X  

 1065 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 4.000 JF-PF-SF-SF35/SF45 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.64  

1°: 47.31 2°: 45.57 3°: 45.04  4°: 47.64 5°: X 6°: 37.50  

2 1360 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 46.31  

1°: 44.35 2°: 46.31 3°: X  4°: 45.13 5°: 43.20 6°: 43.29  

3 1042 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 42.99  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 42.99 5°: X 6°: X  

4 1001 BONORA Sara 1984 SF35 RA093 ATL. LUGO 41.77 819

1°: X 2°: X 3°: 41.77  4°: X 5°: X 6°: X  

5 1050 PEDERZOLI Sara 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.81  

1°: 37.49 2°: 39.81 3°: 37.34  4°: 38.76 5°: 38.72 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 3.000 AF-SF50/SF70 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 DEGAUDENZI Martina 2003 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 10.84  

1°: X 2°: 9.48 3°: 10.08  4°: 9.79 5°: 10.12 6°: 10.84  

2 1002 BARNA Margherita 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.47  
1°: 9.25 2°: 9.26 3°: 9.47  4°: 9.30 5°: 8.97 6°: X  



3 1001 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.01 957

1°: 8.45 2°: 8.35 3°: 8.20  4°: 8.29 5°: 6.84 6°: 9.01  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 0,750 SF75+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1074 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.84 562

1°: 12.54 2°: 13.20 3°: 12.56  4°: 13.43 5°: 13.44 6°: 13.84  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 2.000 SF75+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.21 592

1°: 5.21 2°: 4.72 3°: 4.20  4°: 4.71 5°: 4.94 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 2.000 SF75+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.55 575

1°: 15.18 2°: 16.59 3°: X  4°: 16.57 5°: 15.32 6°: 17.55  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

100m MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:56 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2020 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.10  

2 3 2008 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.12  

3 4 2014 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.54  

4 2 2005 BERTANI Riccardo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.56  

5 5 2011 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.63  

6 6 2026 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2022 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.72  

2 4 2007 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98  

3 5 2018 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21  



4 2 2019 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.99 582

 3 2015 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6060 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43  

2 4 2012 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.47 573

3 5 2002 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.88 398

4 6 2016 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.97 230

5 2 2013 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.60 402

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2006 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.88  

2 4 2069 D'ERCOLE Yuri 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.27  

3 2 50020 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.88  

4 3 2017 CLEMENTONI Massimo 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.96 863

 5 2065 SATRAGNI Carlo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2035 JAWAID Mohammad Asad 2001 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.42  

2 6 2050 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.85  

3 4 2021 SOSSELLA Valerio 1938 SM80 TO001 C.U.S. TORINO 16.89 659

4 2 2023 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.04 481

5 5 2009 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.65 485

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 2020 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.10 +0.8  

2 3 2008 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.12 +0.8  

3 4 2014 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.54 +0.8  

4 2 2005 BERTANI Riccardo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.56 +0.8  

5 5 2011 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.63 +0.8  

6 6 2022 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.72 -0.5  

7 6 2026 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77 +0.8  

8 6 2006 MORELLI Giacomo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.88 -0.9  

9 4 2007 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98 -0.5  

10 5 2018 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21 -0.5  

11 4 2069 D'ERCOLE Yuri 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.27 -0.9  

12 3 6060 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.43 -1.9  

13 2 50020 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.88 -0.9  

14 3 2017 CLEMENTONI Massimo 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.96 -0.9 863

15 2 2019 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.99 -0.5 582

16 3 2035 JAWAID Mohammad Asad 2001 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.42 +0.9  

17 4 2012 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.47 -1.9 573

18 6 2050 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.85 +0.9  

19 5 2002 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.88 -1.9 398

20 6 2016 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.97 -1.9 230

21 4 2021 SOSSELLA Valerio 1938 SM80 TO001 C.U.S. TORINO 16.89 +0.9 659

22 2 2023 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.04 +0.9 481

23 2 2013 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.60 -1.9 402

24 5 2009 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.65 +0.9 485

 5 2065 SATRAGNI Carlo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS -0.9  

 3 2015 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

200m MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2021 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.33  

2 4 2025 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.46  

3 3 2016 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.81  



4 5 2008 BERTANI Riccardo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.27  

5 6 2023 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.83  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2014 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.55  

2 4 2015 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 23.88  

3 2 2022 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.05  

4 5 2010 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.55 754

5 6 2006 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.67 634

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2004 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.96 704

2 4 2018 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.58 549

3 5 2017 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.82 704

4 3 2009 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 37.53 633

 6 2005 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6050 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.64  

2 6 2007 D'ERCOLE Yuri 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.88  

3 5 2011 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 26.10  

4 4 50050 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.15  

 2 2002 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2013 CLEMENTONI Massimo 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.27 863

2 6 2065 JAWAID Mohammad Asad 2001 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.88  

3 4 2012 MOCCHI Giovanni 1953 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.68 717

4 3 5222 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.73  

5 5 2024 ZARINO Norberto 1949 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 40.16 109

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 2021 APREA Marcello 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.33 +0.5  

2 4 2025 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.46 +0.5  

3 3 2016 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.81 +0.5  

4 5 2008 BERTANI Riccardo 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.27 +0.5  

5 3 2014 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.55 +0.8  

6 6 2023 AMBROSINO Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.83 +0.5  

7 4 2015 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 23.88 +0.8  

8 2 2022 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.05 +0.8  

9 3 6050 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.64 +0.5  

10 6 2007 D'ERCOLE Yuri 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.88 +0.5  

11 5 2010 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.55 +0.8 754

12 5 2011 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 26.10 +0.5  

13 4 50050 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.15 +0.5  

14 2 2004 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.96 +0.3 704

15 2 2013 CLEMENTONI Massimo 1959 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.27 +1.2 863

16 6 2006 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.67 +0.8 634

17 6 2065 JAWAID Mohammad Asad 2001 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.88 +1.2  

18 4 2018 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.58 +0.3 549

19 4 2012 MOCCHI Giovanni 1953 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.68 +1.2 717

20 5 2017 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.82 +0.3 704

21 3 5222 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.73 +1.2  

22 3 2009 PADERNO Francesco 1935 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 37.53 +0.3 633

23 5 2024 ZARINO Norberto 1949 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 40.16 +1.2 109

 6 2005 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS +0.3  

 2 2002 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

5000m MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:14.86 651

2 11 PIANA Andrea 2001 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:23.38  

3 6 FUSE' Gabriele 1980 SM35 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 16:24.57 628

4 15 SCARABELLO Alessio 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:25.15  

5 14 SCARABELLO Davide 1965 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 17:50.86 696

6 8 MENEGUZZO Enzo 1966 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 17:56.07 684

7 4 DI PALMO Francesco 1969 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 18:06.35 661

8 22 DI VALENTINO Guerino 1972 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 18:54.86 469

9 13 POIRE' Antonio 1944 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 23:45.12 612

10 1 CARNEVALE Luigi 1938 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 30:06.86 318

11 3 DELMASTRO Carlo Piero 1947 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 39:42.06  

12 10 NACCA Antonio 1923 SM95 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 39:42.52 1306

 2 CORVETTI Andrea 1932 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.04.11 - m. 2000: 6.24.75 - m. 3000: 9.50.13 - m. 4000: 13.11.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Salto in alto MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80  

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.70 1.75 1.80 1.84            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX            

2 2046 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.51  

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                    

3 2035 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.45 551

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                      

  -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX                      

4 2003 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.42 649

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

5 2001 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.36 930

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                         

  O   O   XXO   O   O   XXX                         

6 2006 BROGLIA Gilberto 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.36 831

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                         

  XO   -   O   XXO   O   XXX                         

7 2007 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.33 566

1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                          

  O     O   O   XXX                          

8 2053 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.30 686

1.24 1.27 1.30 1.33                           

  O   XO   XO   XXX                           

 5020 ROSSI Mattia 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Salto in lungo MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2007 PIRATONI Giorgio 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.14  
1°: 5.89 2°: 5.94 3°: X  4°: 6.03 5°: 5.77 6°: 6.14  

 -0.4  +0.6     +0.9  +0.7  +0.5  

2 2009 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.62 728

   2°: X 3°: 5.46  4°: 5.59 5°: 5.62 6°: X  

 -0.6    -0.4   +1.8      

3 2002 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.19  

1°: 4.40 2°: 4.80 3°: 4.69  4°: 5.19 5°: 4.64 6°: 5.00  

 -0.5  +0.4  +1.0   +0.7  +0.5  +0.2  

4 2006 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.09 499

1°: 3.67 2°: X 3°: 4.09  4°: X 5°: 4.02 6°: 3.92  

 -0.6    +0.6     +1.1  +0.4  

5 2004 FALETTI Gianmario 1950 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.88 688

1°: X 2°: 3.18 3°: 3.69  4°: X 5°: 3.88 6°: X  

   +0.9  +1.3     +1.0    

6 2001 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.63 708

1°: X 2°: X 3°: 2.96  4°: X 5°: 3.63 6°: 3.20  

     +0.9     -0.2  +0.4  

 2050 ROSSI Mattia 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 7.260 PM-SM-SM35/SM49 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2046 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.91  

1°: 12.38 2°: 12.10 3°: 12.91  4°: X 5°: 12.70 6°: 12.46  

2 2050 SORGETTI Gianluca 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.98  

1°: 11.64 2°: 11.60 3°: X  4°: 11.66 5°: X 6°: 11.98  

3 2002 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.50 589

1°: 10.46 2°: - 3°: 10.50  4°: 9.93 5°: 9.90 6°: -  

4 2040 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.26  

1°: 9.17 2°: 7.42 3°: 9.26  4°: 9.16 5°: 8.52 6°: 8.96  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 2,000 PM-SM-SM35/SM49 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1085 CULATINA Stefano 1993 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 41.43  

1°: 41.33 2°: X 3°: 40.16  4°: 41.43 5°: 38.98 6°: X  

2 1038 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.68  

1°: 38.89 2°: 38.33 3°: 40.68  4°: 39.58 5°: 39.42 6°: 36.62  

3 1042 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 39.17  

1°: X 2°: X 3°: 39.17  4°: 38.62 5°: 38.55 6°: X  

4 1035 FASSINA Andrea 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.01  

1°: 38.12 2°: X 3°: X  4°: 38.03 5°: 36.66 6°: 39.01  

5 1034 SORGETTI Gianluca 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 37.64  

1°: 37.64 2°: X 3°: 36.55  4°: X 5°: X 6°: X  

6 2003 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.29 535

1°: 28.29 2°: X 3°: 27.77  4°: X 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019



Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 7.260 PM-SM-SM35/SM49 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5040 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 72.45 1079

1°: 72.45 2°: X 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

2 2001 CRIVELLI Matteo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.85  

1°: 52.06 2°: 53.85 3°: 43.62  4°: 52.98 5°: 53.08 6°: 52.08  

3 5060 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.69  

1°: X 2°: 50.69 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 2003 SORGETTI Gianluca 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 37.55  

1°: 36.54 2°: X 3°: 37.55  4°: X 5°: X 6°: X  

5 2004 REMUS Massimiliano 1970 SM45 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 34.23 641

1°: X 2°: 34.23 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

 2002 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 6.000 JM-SM50-SM55 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 CASTAGNA Gabriele 2001 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 14.96  

1°: 14.96 2°: X 3°: 14.71  4°: X 5°: X 6°: X  

2 2046 VETTERLI Gian 2000 JM CH001 US ASCONA ATLETICA 14.56  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 14.56 5°: X 6°: X  

3 2050 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 13.23  

1°: 12.66 2°: 13.23 3°: 12.20  4°: 12.48 5°: X 6°: X  

4 2003 BISELLO Stefano 2001 JM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.90  

1°: X 2°: 10.97 3°: 11.16  4°: 11.31 5°: 11.17 6°: 11.90  

5 2002 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 10.56  

1°: 10.43 2°: 9.51 3°: 10.40  4°: 10.56 5°: 8.87 6°: X  

6 2042 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.46 593

1°: 8.96 2°: 9.03 3°: 9.46  4°: 8.98 5°: 9.06 6°: 9.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 1,750 JM - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1040 VETTERLI Gian 2000 JM CH001 US ASCONA ATLETICA 46.24  

1°: X 2°: 46.24 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 2068 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 38.56  

1°: 35.41 2°: 36.86 3°: 37.62  4°: 38.03 5°: 35.57 6°: 38.56  

3 1065 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 38.08  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 38.08 6°: 36.66  

4 1067 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.27  

1°: 30.48 2°: X 3°: 28.73  4°: X 5°: 31.27 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME



6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 6.000 JM-SM50-SM55 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.73 445

1°: 24.22 2°: 25.47 3°: 25.73  4°: 25.17 5°: X 6°: 24.91  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 5.000 AM-SM60-SM65 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 BIANCHETTO Gregorio 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.82  

1°: 11.82 2°: 11.81 3°: 12.82  4°: 12.10 5°: 10.35 6°: X  

2 2001 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 12.63 914

1°: 12.60 2°: 12.63 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

3 2002 MAINO Antonio 1951 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.35 1009

1°: 12.35 2°: 11.87 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 11.30  

4 2045 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.23 819

1°: X 2°: X 3°: 11.23  4°: 10.77 5°: X 6°: X  

5 2042 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.43 758

1°: 10.41 2°: 10.43 3°: X  4°: X 5°: X 6°: -  

6 2003 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.84 832

1°: 9.49 2°: 9.51 3°: 9.84  4°: 9.75 5°: - 6°: -  

7 2004 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.73 611

1°: 8.55 2°: 8.50 3°: 7.43  4°: 8.73 5°: 8.68 6°: 8.48  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 1,500 AM-SM50-SM55 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1065 BIANCHETTO Gregorio 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.91  

1°: 34.09 2°: 37.91 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 2002 GHISLANDI Michele 1965 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.63 607

1°: 32.50 2°: X 3°: 32.55  4°: 34.48 5°: 32.97 6°: 34.63  

3 1053 CASONI Giorgio 2003 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 32.42  

1°: X 2°: 29.40 3°: X  4°: 28.17 5°: X 6°: 32.42  

 1062 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 2001 D'ANGELO Riccardo 1967 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 5.000 AM-SM60-SM65 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2003 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 37.18 815

1°: 34.65 2°: 37.18 3°: X  4°: 34.01 5°: X 6°: X  

2 2002 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.45 783

1°: 34.03 2°: 33.20 3°: 33.65  4°: 35.45 5°: 35.35 6°: X  

3 2004 MOIRAGHI Angelo 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.14 838

1°: 32.56 2°: 34.14 3°: 32.90  4°: 32.20 5°: X 6°: 34.10  

4 5090 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.20 684

1°: 25.77 2°: 26.45 3°: 25.10  4°: 27.20 5°: 26.38 6°: 25.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 4.000 SM70-SM75 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2003 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.74 928

1°: 12.53 2°: 12.74 3°: X  4°: X 5°: 12.00 6°: X  

2 2002 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.22 662

1°: 9.22 2°: X 3°: 9.18  4°: 8.96 5°: X 6°: X  

3 2001 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.37 484

1°: 7.21 2°: 6.92 3°: 7.37  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Disco Kg 1,000 SM60+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 COPPI Ugo 1954 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.91 988

1°: 35.91 2°: 44.92 3°: 42.84  4°: 45.91 5°: 43.65 6°: X  

2 2005 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 35.52 708

1°: 34.43 2°: X 3°: 33.15  4°: X 5°: X 6°: 35.52  

3 2011 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 35.46 707

1°: 35.46 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 34.48  

4 2003 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.15 781

1°: 30.37 2°: 35.15 3°: 32.58  4°: 32.91 5°: X 6°: X  

5 2016 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33.77 671

1°: 30.11 2°: 32.60 3°: 32.46  4°: 33.77 5°: X 6°: X  

6 2014 POZZETTI Giuseppe 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 32.62 725

1°: 32.62 2°: X 3°: X  4°: 31.62 5°: X 6°: 30.85  

7 2004 RADO Carmelo 1933 SM85 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 31.86 1280

1°: 26.64 2°: 31.58 3°: X  4°: 31.86 5°: 30.85 6°: X  

8 2015 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.05 729

1°: 24.66 2°: 26.81 3°: 27.43  4°: X 5°: 29.05 6°: 28.11  

9 2009 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.75 721

1°: 27.14 2°: X 3°: 28.23  4°: 28.47 5°: 28.75 6°: X  

10 2010 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.93 540

1°: 26.83 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 27.93 6°: 27.17  

11 1065 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 26.38 658

1°: 26.38 2°: X 3°: 26.06  4°: 26.11 5°: X 6°: 24.47  

12 2012 BOVA Giovambattista 1959 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 25.84 490

1°: 25.84 2°: X 3°: 23.64  4°: X 5°: X 6°: X  

13 2001 ZANELLA Sergio 1938 SM80 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.55 828

1°: 22.20 2°: 24.25 3°: 24.55  4°: 24.31 5°: X 6°: X  

14 2002 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.11 699

1°: X 2°: 15.33 3°: X  4°: 17.11 5°: 14.44 6°: X  

15 2013 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.48 627
1°: 14.91 2°: X 3°: X  4°: 15.48 5°: X 6°: X  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 4.000 SM70-SM75 - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.37 676

1°: 25.06 2°: 25.74 3°: 25.80  4°: 29.37 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Marcia 3000m MASCHILE - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 AINA Fabio 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:28.14 880

2 19 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:41.69 1019

3 21 PIO Alberto 1952 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:43.04 1131

4 20 PALELLA Pasquale 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19:38.93 814

5 18 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23:09.14 137

Passaggi: m. 1000: 5.13.43 - m. 2000: 10.27.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Peso Kg 3.000 SM80+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2053 RADO Carmelo 1933 SM85 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 9.64 925

1°: 9.64 2°: 9.42 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

2 2001 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.62 733

1°: 7.50 2°: 7.55 3°: 7.58  4°: 7.62 5°: X 6°: 7.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

29° TROFEO DELLOMODARME
6°TROFEO MISSONI - Approvazione n. 147/pista/2019
Organizzazione: NO002 - AMATORI MASTER NOVARA - NOVARA

Martello Kg 3.000 SM80+ - RISULTATI 04/05 - 19:49

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2001 RADO Carmelo 1933 SM85 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 35.58 1093

1°: 30.34 2°: X 3°: X  4°: 35.26 5°: 35.58 6°: X  

2 2003 ZANELLA Sergio 1938 SM80 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.55 696

1°: 23.55 2°: X 3°: 22.73  4°: 23.34 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


